
UCHWAŁA NR 222.XX.2020 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Po rozpatrzeniu skargi na bezczynność Prezydenta Miasta w sprawie aktualizacji operatu ewidencji 
gruntów i budynków (znak sprawy PA.1510.1.2020), uznaje się skargę za bezzasadną. 

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej Jeleniej Góry określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczacy Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: A25127E5-A3BA-4FFB-883B-668B010B02A7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 222.XX.2020 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Uzasadnienie  

Do Rady Miejskiej Jeleniej Góry wpłynęła skarga na bezczynność Prezydenta Miasta w sprawie 
aktualizacji operatu ewidencji gruntów i budynków (znak sprawy PA.1510.1.2020, pisma z dnia: 
15.05.2020 r. oraz 13.06.2020 r.). 

Skarżący zarzucił Prezydentowi Miasta bezczynność w zakresie wniosku o zmianę oznaczenia 
w ewidencji gruntów pozostających w użytkowaniu wieczystym Fundacji w chwili złożenia wniosku. 

Tymczasem na skutek zmiany użytkownika wieczystego została wydana decyzja Prezydenta Miasta, 
adresowana do nowego użytkownika wieczystego, którą utrzymał w mocy Dolnośląski Wojewódzki 
Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego we Wrocławiu. W związku z uchyleniem powyższych 
decyzji przez Wojewódzki Sąd Administracyjny we Wrocławiu, Prezydent Miasta prowadził nadal 
postępowanie, uzyskując potwierdzenie aktualnego użytkownika wieczystego o podtrzymaniu wniosku 
poprzednika. Wobec powyższego Prezydent Miasta wydał decyzję odmawiającą zmiany oznaczenia 
użytków gruntowych. Na skutek odwołania użytkownika wieczystego w dniu 12.12.2012 r. Dolnośląski 
Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego uchylił decyzję Prezydenta Miasta 
i orzekł o zmianie użytku gruntowego zgodnie z wnioskiem użytkownika wieczystego. Rozstrzygnięcie 
powyższe jest prawomocne. Skarżący nie jest aktualnie użytkownikiem wieczystym działki. 

Mając na uwadze powyższe ustalenia, Rada Miejska Jeleniej Góry stwierdza, że postępowanie 
administracyjne w przedmiotowej sprawie toczyło się zgodnie z wymaganiami procedury administracyjnej 
i brak jest jakichkolwiek podstaw do uznania bezczynności w przedmiocie rozpoznania wniosku byłego 
użytkownika wieczystego z 2007 roku. 

Wobec powyższego skarga jest całkowicie bezzasadna. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

POUCZENIE SKARŻĄCEGO: 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) w przypadku gdy skarga w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wskazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje stanowisko z odpowiednią 
adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

Id: A25127E5-A3BA-4FFB-883B-668B010B02A7. Podpisany Strona 1




